Inoltre prego la Vostra Riverenza di mandare la lettera aggiunta al
Rev.mo Rettore della 8. Propaganda il Conte Reisach.

Mi raccomando caldamente alla di lei benevolenza ed amore.e sotto-
scrivendomi coi sensi della profondissima stima e venerazione sono

della sua Paternitd Reverendissima

I1 suo divotissimo Servo e fratello in I.C.
Federico. Held C.SS.R.
Vienna 7 Febbraio 1833.

13. - 1833 IV 12. - RM I.Ripoli recusat fundationem in Ducatu de Modena
propter penuriam Patrum; dat tamen licentiam fundandi VG I.Passerat.
Epistula RM I.Ripoli ad VG I.Passerat, Pagani 1z IV 1833. - Orig.
a P.e 1.8abelli confectum: AG IX C #8. - Minuta a RM I.Ripoli m.p.
confecta : Ibidem.

V.J.M.J.B.A. ' Nuceriae Paganorum 12 Ap.lis v1833.

"Charissime in Christo Frater

Litteras nuper a T'e accepi quibus me exorabas ut alium Tibi Vicarium
substituerem in regimine istarum mnostrae Congregationis domorum ultra
montes. A me tamen convocatis ad id opus Consultoribus generalibus, tam
mihi quam iis visum est, ut patiaris idem quod hactenus laudabiliter susti-
nuisti onus adhuc ferre ad majorem Dei gloriam ac majus ejusdem mnostrae
Congregationis bonum, quodque dives in misericordia Deus, majori semper
suarum gratiarum largitate compensabit ‘I'ibi. Qua super re clausas idcirco
Tibi hic mitto patentes litteras, ut ommnes nostri in dissitis illis regionibus
ultra montes degentes, qua talem Te recognoscere sequantur, tuisque man-
datis non desinant obtemperare. , »

Tam mihi deinde quam omnibus meis Consultoribus in votis fuisset,
mittere exhinc aliquos ex mnostris ad fundandam domum prope Mutinam
optatam. Cum tamen Patrum numerus adeo apud nos sit exiguus, ut vix
adsint, qui ad regularem observantiam, ac Missiones obeundas sufficiunt,
possibile non fuit invenire, tametsi paucos qui mitti possent, quin hae do-
mus non parum enervarentur,. prout compertum habeo ex domorum nostra-
rum visitatione, quam paucis abhinc diebus personaliter, septentrionali ex
parte easdem lustrando, persolvi. Patienter igitur feras, ut tempore accepto,
mittat Dominus Messis Operarios in Messem plurimos, ita ut faventibus
circumstantiis horum numerus augeatur, et tunc Serenissimi Ducis vota
effectum felicem assequentur. ,

" Omnes interim Tibi aliisque nostris benedictiones a Deo adprecans at-
que in Domino amplectens, effusissima in T'e ac omnes charitate dicor

Reverentiae Tuae
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P.S. Casu quo Dux ille annuat fundationem dlctae domus a Patribus Italis
Viennensibus fieri posse, ego llbenter omnem facultatem ad hoc opus
requisitam ‘T'ibi -concedo.

Addictissimus Frater in X°
Joannes _‘Camillus Ripoli
Congr. 8S.mi Red. Rector Major

14. - 1833 IV 20. - RM ILRipoli éonsiderat fundationem in Finale ratione
insalubritatis.
 Folium adiunctum epistulae RM I.Ripoli ad VG I.Passerat, Pagani
20 IV 1833. - Orig. a P.e 1.8abelli confectum: AG IX C 78 (ultimo). -
Minuta a RM T.Ripoli m.p. confecta: Ibidem.

Reservata
[Pagani] 20 aprilis 1833

Multa mihi retulerunt de parva urbe Finale quam Modenae Dux in sua
offert nobis ditione, quae animum tantisper perturbaverunt meum; praeser-
tim de aere non tam salubri, et de positione ejusdem in flumine sita. Si-
res ita se habent, temporis decursu facillime dicta fundatio relinqueretur,
prout ipse mihi retulisti de fundatione Domus Mautern: « Et erit novissi-
mus error pejor priore ». Scribe mihi ergo, si vera vel falsa sint dicta et ab
epistolis tuis gressus meos dinumerabo et notum faciam dicto Duci, quot
membra dare valeam, quotve ad eorum sustentationem mnecesse foret juxta
praescriptum Regulae, nempe summam scutorum annuam I500 requiri, prout
optime nosti.

\

Joannes Camillus Ripoli, Rector Major
Congregationis $S.mi Redemptoris

15. - 1833 V 2. - VG I.Passerat instat apud Superiorem gen. pro responso
de fundatione in Ducatu de Modena (Nondum accepit epistulam RM
I.Ripoli diei 12 IV 1833). »
PS. epzstulae VG I.Passerat ad RM I.Ripoli, 2 V 1833. - Orig.: AG
Epistulae P.is Passerat. v

PS. Archidux Maximilianus semper a me requirit responsum, quod dare
nequeo. Nuper dixit uni ex nostris: Domus parata est. Si sciret frater meus
quid agere debeat: Utrum expectandum ei sit, an alteri Congregationi suam
fundationem tradere expédiat. '

16. - 1833 V 25. - VG I.Passerat nuntiat Superiori gen quod responsuim ne-
gativaum offendit benefactorem.
PS. epistulae VG I.Passerat ad RM I.Ripoli, Wien 25 V 1833. - Orig. :
AG Epistulae P.is Passerat.

PS. Princeps Maximilianus visus fuit mihi offensus de negativa; nec nobis
Viennensibus obtulit nec- offeret fundationem.
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17. - 1833 mense Iulio. - VG I.Passerat ultima vice instat apud Superiorem
" gen. pro responso affirmativo de fundatione in Ducatu de Modena et
sic etiam secunda condicio fundandi inanis remansit.

Ex epistula VG I.Passerat ad RM I.Ripoli, Wien [dies desideratur]
VII 1833. - Orig. : AG Epistulae P.is Passerat.

Cum adii Archiducem Maximilianum ut ei denuntiarem Rev.mam P.V.
non accipere fundationem in ditione Mutinensi, eundem quidem intérrogavi
de aeris salubritate in Finali oppido; sed pauca dixi, plura prae confusione
non ausus. Alios praeterea interrogavi, et in libris geographicis inspexi, sed
frustra. Heri vero eumdemArchiducem adivi, expressiusque interrogavi, qui
mihi asseruit salubritatem aeris in dicto oppido, dicens mille abhinc passibus
stare palatium aestivale, quod ipsemet habitavit pluries.